The Longest Lasting Pressure Washers On The Market
CHAUFFE-EAU MODULAIRES ET MODULAIRE
OUVERT EAU CHAUDE BRÛLEUR

•	 Aucune flamme nue • Thermostat variable
•	 Empreinte écologique faible • Modèles standards
et antidéflagrants • Les serpentins de l’échangeur de
chaleur ne nécessitent pas de détartrage
•	 Nécessite moins de puissance que les modèles à
chauffage électrique de type à immersion directe
•	 Interrupteur de courant en cas de bas niveau d’eau
•	 Éléments chauffants Calrod de type à broche avec
manchons en Incoloy
À Essence
EZP940
Chauffage au propane
BRÛLEUR AU GAZ NATUREL (EZN) ET AU PROPANE (EZP)
MODÈLES PSI BTU VOLTAGE MEASURES DE BASE
L” X W” X H”
EZN195 5000 195,000 BTU 24V 18 X 24 X 39
EZN295 5000 295,000 BTU 24V 22 X 26 X 40
EZN390 5000 390,000 BTU 24V 22 X 26 X 44
EZN510 5000 510,000 BTU 24V 24 X 31 X 49.75
EZN560 5000 560,000 BTU 24V 24 X 31 X 49.75
EZN720 4000 720,000 BTU 24V 24 X 31 X 49.75
EZN940 4000 940,000 BTU 24V 31 X 35 X 61.25
ÉLÉMENTS ÉLECTRIQUES
MODÈLES PSI VOLTAGE L" X W" X H"
EHE24 4000 24 KW 32 X 24 X 36
EHE48 4000 48 KW 32 X 24 X 36

options de long châssis en options.
Système de redondance, différents types de thermostats, des
interrupteurs de débit et des dispositifs de sécurité sont
également disponibles pour répondre à vos spécifications.
Éléments
Électriques
EZO440
EZO1800
EZO350/WK
MODÈLES BTU VOLTAGE PROGRAMME 80
PSI
PROGRAMME 160
PSI
MEASURES DE BASE
L” X W” X H”
EZO200 200,000 120 OU 12 5000 10,000 16 X 16 X 37
EZO350 350,000 120 OU 12 5000 10,000 18 X 18 X 42
EZO400 400,000 120 OU 12 5000 10,000 18 X 18 X 42
EZO350/WK 350,000 120 OU 12 5000 10,000 18 X 18 X 42
EZO440 440,000 120 OU 12 5000 10,000 19 X 19 X 51
EZO600 600,000 120 OU 12 5000 10,000 22.5 X 22.5 X 50
EZO700-(1/2) 700,000 120 OU 12 5000 10,000 22.5 X 22.5 X 50
EZO800-(1/2) 800,000 120 OU 12 5000 10,000 22.5 X 22.5 X 50
EZO800-(3/4) 800,000 120 OU 12 4000 8000 26.5 X 26.5 X 58
EZO900-(3/4) 900,000 120 OU 12 4000 8000 26.5 X 26.5 X 58
EZO1000-(3/4) 1,000,000 120 OU 12 4000 8000 26.5 X 26.5 X 64
EZO1200-(3/4) 1,200,000 120 4000 8000 31 X 31 X 62
EZO1800-(1) 1,800,000 120 3200 6000 31 X 31 X 70
EZO2000-(1-1/4) 2,000,000 120 3000 5000 36 X 36 X 70
MODULAIRE OUVERT EAU
CHAUDE BRÛLEUR  - AU MAZOUT